Директору ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)»
«Сормовская православная гимназия»
протоиерею Евгению Худину
от __________________________________________________
	(ФИО родителя \ законного представителя),
проживающей (его) по адресу:________________________________
__________________________________________________________

тел (моб)__________________________________________________

	заявление.

Прошу зачислить моего  ребенка _________________________________________________,
	                             ФИО ребенка
обучающегося _____класса, в группу по присмотру и уходу  с "    " _________
____________ 2024   года

 до 15.15
 до 18.15
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка после окончания работы группы присмотра и ухода беру на себя.
Прошу отпускать моего ребенка домой: самостоятельно, только в сопровождении взрослых (нужное подчеркнуть)
___________________________________________________________
___________________________________________________________
                                                          (ФИО полностью, степень родства)
С Уставом, локальными актами ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)»
«Сормовская православная гимназия)» ОЗНАКОМЛЕН(А).
СОГЛАСЕН (НА) заключить Договор о предоставлении услуги по присмотру и уходу.

[bookmark: _GoBack]"___" ____________________2024 г.                 	Подпись____________